平成26年5月12日
各      位

会 社 名 　　ＫＹＣＯＭホ－ルディングス株式会社

代 表 者 名 　　代表取締役社長　　小林勇雄

　　（コード番号　　９６８５ 　　東証）

問 合 せ 先 　　管理部長　IR担当　　吉村仁博

　　（ TEL : 0776-34-3512 ）

 　最近の業績動向を踏まえ、平成２５年８月１４日に公表した平成２６年３月期の通期連結業績
予想を、下記の通り修正いたしましたのでお知らせいたします。
 　また、平成２６年３月期（単独）の通期業績見込みについて、前年同期と比較して差異が生じる
こととなりましたので併せて下記の通りお知らせいたします。

１． 平成２６年３月期連結業績予想の修正等

（1）　通期　（平成25年4月1日～平成26年3月31日）

百万円 百万円 百万円 百万円 　 円　　銭

　前回予想　（ Ａ ） 3,500 160 160 100 　19　　68

　今回修正　（ Ｂ ） 3,454 93 93 92 18　　11

　増 減 額　（ Ｂ－Ａ ） △　46 △　67 △　67 △　8

　増　減　率　 （％） △　1.3% △　41.9% △　41.9% △　8.0%

（ご参考）前期実績 3,379 124 187 114 22　　48

（平成25年3月期）

（2）　修正理由

   連結の売上高は、前回の予想を僅かでありますが下回りました。また、営業利益および経常利益

は、子会社で一部の請負型ソフトウェア開発において、開発費用が当初の計画より大幅に増加した

ことにより売上原価を押し上げ、前回予想を大幅に下回る見込みであります。

　当期純利益につきましては、上記の要因に加え過年度決算訂正費用等48百万円がありましたが、

投資有価証券関連48百万円及び繰延税金資産の見直しによる法人税等調整額が33百万円の

プラス要因により、前回予想を若干下回る見込みであります。

　 以上の結果、売上高3,454百万円、営業利益93百万円、経常利益93百万円および当期純利益

92百万円となる見込みであります。

平成２６年３月期通期(連結)業績予想の修正と

記

売 上 高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり

当期純利益

平成２６年３月期通期（単独）業績見込みに関するお知らせ

２． 平成２６年３月期（単独）業績見込みと前年同期の差異

（1）　通期　（平成25年4月1日～平成26年3月31日）

百万円 百万円 百万円 百万円 　 円　　銭

　前年実績　（ Ａ ） 115 △　1 △　1 7 　1　　54

　当期見込み　（ Ｂ ） 115 0 1 126 24　　95

　増 減 額　（ Ｂ－Ａ ） 0 1 2 119

　増　減　率　 （％） 1700.0%

（2）　差異の理由

 　当期純利益は、100％子会社の吸収合併に伴う抱合株式消滅差益141百万円と連結納税に伴う

法人税等28百万円減額調整のプラス要因と過年度決算関連費用等44百万円マイナス要因により

大幅な増加となる見込みであります。

以　　　上

1株当たり
当期純利益

売 上 高 営業利益 経常利益 当期純利益